（3）发包方原有垃圾清运车辆、铲车以及其他工具设备等，可以安排给承包方统筹使用，

但燃油、维修、年审等费用由承包方负责。如设备配置不足的，则由承包方自行购买，自行购置

的作业工具、车辆、设备等，产权归承包商所有。

（4）垃圾清运承包范围内设置的垃圾桶由承包方负责清洁管理，如需要更新或添加的，由发

包方负责购置。

四、全年所需经费估算

购买社会化服务时间为 3 年（2025 年至 2028 年期间），每年承包费用为 453000 元（肆拾

伍万叁仟元整，此费用包含环卫节、春节慰问、高温补贴）。三年承包总费用为 1359000 元（壹

佰叁拾伍万玖仟元整）。

计算方式：人员费用（合计 314520.00 元/年）+设备消耗费用（合计 73854.60 元/年）+

利润加税费（合计 64625.40 元/年）。共计 453000.00 元。

（一）人员费用：合计 314520.00 元/年具体如下：

（1）管理人员 1人：4000.00 元×1 人×12 月＝48000.00 元／年

（2）司机 2人：3500.00 元×2 人×12 月＝84000.00 元/年

（3）跟车工 4 人：2000.00 元×4 人×12 月＝96000.00 元/年